[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2021г.

 №     05/01-07
     д. Новое Девяткино

Об утверждении заключения

о результатах публичных слушаний

по проекту решения совета депутатов

МО «Новодевяткинское сельское поселение»

«О бюджете МО «Новодевяткинское
сельское поселение» на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»,  решением совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 15.07.2014 №30/01-07 «О внесении изменений  в решение совета депутатов «Об утверждении Положений о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения  на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» в новой редакции» от 08.06.2010г. № 40/01-07»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения совета депутатов «О бюджете МО «Новодевяткинское сельское поселение» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024годов», состоявшихся 13.12.2021г.  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести» и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Д.А. Майоров

 Приложение
Утверждено
постановлением главы

 муниципального образования
МО «Новодевяткинское сельское поселение»
от «20» декабря 2021г. № 05/01-07
Заключение
о результатах публичных слушаний по проекту решения совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение»
  «О бюджете МО «Новодевяткинское сельское поселение» на 2022год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с постановлением главы МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 18.11.2021 №03/01-07 «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», решением совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 15.07.2014 №30/01-07 «О внесении изменений  в решение совета депутатов     « Об утверждении Положений о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения  на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» в новой редакции» от 08.06.2010г. № 40/01-07»,  администрацией МО «Новодевяткинское сельское поселение» проведены публичные слушания по теме: Обсуждение проекта решения совета депутатов  МО «Новодевяткинское сельское поселение» «О бюджете МО «Новодевяткинское сельское поселение»  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее по тексту – Проект решения) 13 декабря  2021 года в 11 часов 00 минут в здании МКУ КДЦ «Рондо» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д.Новое Девяткино, ул.Славы д.8.

Предложений и замечаний по Проекту решения в соответствии с процедурой, установленной решением совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 17.04.2018 №35/01-07 «Об утверждении Порядка  учета  предложений  жителей муниципального образования  «Новодевяткинское сельское поселение»  по проектам муниципальных правовых актов МО «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района  Ленинградской области , подлежащих  публичному обсуждению» от заинтересованной общественности МО «Новодевяткинское сельское поселение» не поступило. От присутствующих на публичных слушаниях предложений и поправок по Проекту решения не поступило.
Публичные слушания по Проекту решения признаны состоявшимися.
По результатам публичных слушаний, рекомендовано внести Проект решения на очередное заседание совета депутатов муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области для утверждения.